
Číslo honitby: CZ2114106009 

Název HS: Liblice 

Sídlo HS: Hostín 125, 277 32 Byšice 

Den registrace: 28.3.2003 

Číslo registrace: 13228/2003-2/195 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 71164766 

Honební starosta: Petr Hanák, Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Honební místostarosta: Alexandr Vít, Hostín 85, 277 32 Byšice 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

            Hranice začíná na okraji borového lesa na levém břehu potoka Pšovky na rozhraní 

honiteb Střemy, Velký Borek a Liblice. Pokračuje jihozápadním směrem v trase původní 

cesty, která odděluje vzrostlý borový les od listnatého náletu. Po cca 1000 m opouští 

hranici vzrostlého lesa a pokračuje podél potoka Pšovky až ke silnici III. tř. Mělnická 

Vrutice-Hostín. Hranice dále pokračuje podél odbočky na betonovou panelovou cestu 

vedoucí do Jelenic. Odtud hranice pokračuje vlevo jihovýchodním směrem úvozovou 

cestou k okraji lesa, dále okrajem lesa přes kótu 229 a lesem po hranici katastrálního 

území. Za lesním pozemkem p.č. 272/5 pokračuje hranice vpravo jihozápadním směrem 

nejprve lesem, později podél lesa až ke kótě 210. Zde se hranice stáčí vpravo podél lesa, 

a vzápětí vlevo na příčnou polní cestu. Dále hranice sleduje okraj lesa jižním a 

jihovýchodním směrem až k místu, kde končí pozemek p.č. 305.  Odtud hranice pokračuje 

polní cestou vedoucí k osadě Vavřineč. Na okraji osady Vavřineč se hranice stáčí prudce 

vlevo jihozápadním směrem a pokračuje po silnici I.třídy Mělník-Mladá Boleslav až do 

Liblic, kde na křižovatce odbočuje vlevo na silnici III. tř. směrem na Hostín, po této silnici 

vede hranice až do obce Hostín, po této silnici vede hranice až do obce Hostín, v jejímž 

dolní části odbočuje hranice vpravo po místní komunikaci vedoucí mezi domy pod 

bývalým areálem ZD Liblice-dnes zemědělská usedlost Jeřábkových. Dále hranice 

pokračuje po polní úvozové cestě za obec Hostín až na křižovatku úvozových cest ,,U vrtu“. 

Zde odbočuje vlevo směrem k lesu ,,Ladislav“. Dále hranice vede úvozovou cestou mezi 

polem a lesem ,,Ladislav“ a pokračuje severním směrem mezi polem a lesem, později 

pouze lesem do Řepínského dolu až k pozorovacímu vrtu. Ten je mezi pozemky p.č. 586 a 

585. Odtud hranice odbočuje západním směrem po zpevněné cestě p.č. 941/1 až ke kótě 

201. Odtud hranice pokračuje západním směrem po zpevněné cestě až na hranici 

katastrálního území až k místu, kde začíná lesní pozemek p.č. 97/1 a kde odbočuje lesní 

cesta p.č. 834. Hranice pokračuje po této cestě před usedlost Matějkových a vodárenský 

objekt ,,Vodáren Kladno-Mělník“. Odtud vede hranice podél lesa až k levému břehu 

potoka Pšovky. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - -        


